

---

# Morell Investment ApS

**CVR-nr.: 39700077**

Toftegårds Allé 49 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2024**

---

**Joel Morell**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Morell Investment ApS  
Tofttegårds Allé 49 2 tv  
2500 Valby  
  
e-mailadresse: jegerjoel@gmail.com  
  
CVR-nr.:            39700077  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**            THN Revision - Godkendt Revisionsvirksomhed  
Hovedgaden 64  
4140 Borup  
DK Danmark  
CVR-nr.:            32500145  
P-enhed:            1025098664

# Ledelsesberetning

## **Selskabets primære aktivitet**

Selskabets primære aktivitet er byggeprojeter i form af køb, renovering og salg af huse og lejligheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat for 2023 udgør 496.917 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.770.292 kr. pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.187.500	13.845.000
Vareforbrug		-23.734.487	-12.383.819
Andre eksterne omkostninger		-141.239	-103.988
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.311.774</b>	<b>1.357.193</b>
Lønninger		-613.832	-314.621
Andre omkostninger til social sikring		-2.476	-806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>695.466</b>	<b>1.041.766</b>
Andre finansielle indtægter		10.147	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-42.652	-50.252
Andre finansielle omkostninger		-7.994	-37.478
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>654.967</b>	<b>954.036</b>
Skat af årets resultat		-158.050	-220.392
<b>Årets resultat</b>		<b>496.917</b>	<b>733.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		496.917	733.644
<b>I alt</b>		<b>496.917</b>	<b>733.644</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling		5.144.845	8.071.847
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.144.845</b>	<b>8.071.847</b>
Andre tilgodehavender		28.924	48.644
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.924</b>	<b>48.644</b>
Likvide beholdninger		7.843	16.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.181.612</b>	<b>8.136.864</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.181.612</b>	<b>8.136.864</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.730.292	1.233.375
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.770.292</b>	<b>1.273.375</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.804	30.669
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.804</b>	<b>30.669</b>
Gæld til banker		914.055	4.840.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	35.225
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.069.292	1.257.642
Skyldig selskabsskat		184.915	233.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		489.950	175.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.304	291.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.407.516</b>	<b>6.832.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.407.516</b>	<b>6.832.820</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.181.612</b>	<b>8.136.864</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos ledelsen. Inden regnskabsårets udløb, er lånet blevet tilbagebetalt, og er efterfølgende blevet beskattet efter gældende regler.

Tilgodehavendet har udviklet sig således:

Saldo primo	0
Hævet i perioden	305.236
Tilskrevet rente frem til indfrielse	10.146
Saldo ultimo	0

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende regler.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morell Holding ApS, CVR-nr. 38028065 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er 209.147 kr

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabets anpartskapital er pantsat og stillet til sikkerhed for bankengagement.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.145 t.kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1